АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2016  № 488

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 12.04.2016 № 249

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Стрежевой

от 10.02.2016 № 87 «О проведении конкурса эскизных проектов по благоустройству
дворовых (придомовых) территорий многоквартирных домов городского округа
Стрежевой», на основании  протокола № 2 заседания комиссии по проведению конкурса
эскизных проектов по благоустройству дворовых (придомовых) территорий
многоквартирных домов городского округа Стрежевой от 15.04.2016

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 12.04.2016 № 249 «О подведении итогов конкурса эскизных проектов по
благоустройству дворовых (придомовых) территорий многоквартирных домов городского
округа Стрежевой»:

1.1. в пункте 2 слова «11554893 (Одиннадцать миллионов пятьсот пятьдесят четыре
тысячи восемьсот девяносто три рубля 24 копейки» заменить словами «11824342
(Одиннадцать миллионов восемьсот двадцать четыре тысячи триста сорок два» рубля
43 копейки»;

1.2. подпункт 2.1 пункта 2 изложить в редакции: «Управляющая компания
Общество с ограниченной ответственностью «Стрежевой теплоэнергоснабжение»:

- ул. Строителей, 80 – 2007632 (Два миллиона семь тысяч шестьсот тридцать два)
рубля 10 копеек;

- 3 мкр., 311 – 1240292 (Один миллион двести сорок тысяч двести девяносто два)
рубля 70 копеек;

- 4 мкр., 404 – 1347149 (Один миллион триста сорок семь тысяч сто сорок девять)
рублей 29 копеек;

- ул. Сибирская, 9 – 1153112 (Один миллион сто пятьдесят три тысячи сто
двенадцать) рублей 30 копеек»;

1.3. подпункт 2.7 пункта 2 изложить в редакции: «Товарищество собственников
жилья «Дом № 424» 980286 (Девятьсот восемьдесят тысяч двести восемьдесят шесть)
рублей 72 копейки.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа                                      В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Тоцкая
	Разослать:  Администрация, Гилимьянов, Финансовое управление, ОЭАиП, Управление городского хозяйства и безопасности проживания, ООО «СТЭС»